
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Patrycja Weiss

Telefon 0048 508 948 307

Telefon komórkowy 0048 508 948 307

Nr licencji 19371

p.weiss@expertinwestycje.pl

Osoba odpowiedzialna

Osoba odpowiedzialna Patrycja Weiss

Nr licencji 19371

Szczegóły oferty

Symbol oferty EXW-MW-698

Lokalizacja
Wrocław, Krzyki,

Racławicka

Rodzaj budynku apartamentowiec

Pow. całkowita [m2] 98,00 m²

Powierzchnia

użytkowa [m2]
98,00 m²

Piętro 1p

Liczba pokoi 3

Czynsz najmu 5 000 PLN

Nieruchomość

Standard

Stan lokalu wysoki standard

Mies. czynsz admin. 2 000 PLN

Balkon duży

Liczba balkonów 2

Rok budowy 2024

Widok na inne budynki

Winda tak

Pomieszczenia

Liczba pokoi 3

Rodzaj kuchni
aneks kuchenny -

połączony z salonem

Liczba łazienek 2

Opis

Komfortowe, 3 pokojowe mieszkanie, położone na terenie prestiżowego
budynku przy ul.  Racławickie.
Lokal  narożny,   o południowo-wschodniej  wystawie  okien.  Na
powierzchni prawie 100mkw znajduje się:

obszerny salon z kominkiem, połączony z aneksem kuchennym i
jadalnym, z wyjściem na duży, słoneczny balkon.
dwie oddzielne sypialnie. 
dwie łazienki, w tym jedna z wanną, druga z kabiną  prysznicową;
kompletne AGD:  pralka, suszarka.

Apartament wykończony, umeblowany i  wyposażony w wysokim
standardzie.  Wygodne meble codziennego użytku,  optymalnie
zagospodarowana kuchnia (  pe łne AGD),  l iczne szafy  i  wnęki
gospodarcze.
Klimatyzacja.
Do lokalu przynależy komórka lokatorska i m. postojowe w garażu
podziemnym. Do dyspozycji mieszkańców jest też sauna i siłownia. 

Lokalizacja:
Kamera lna  rezydenc ja  p r zy  u l .  Rac ław i ck i e j   o t oczona  j es t
zagospodarowaną zielenią i niską zabudową miejską.
W najbliższym sąsiedztwie znajdują się tereny spacerowe, park, liczne
punkty usługowe i handlowe, rozbudowany węzeł komunikacji miejskiej (
autobusy i tramwaje) oraz  popularne  szkoły  międzynarodowe.  

Szczególnie polecamy. 

 

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.

Wrocław, Krzyki - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 5000.00 zł

mailto:p.weiss@expertinwestycje.pl

